
UCHWAŁA Nr XXXVI/243/09 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy gen. Świerczewskiego w Otwocku i nadania nazwy Jana Pawła II. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasową nazwę ulicy gen. Karola Świerczewskiego zmienia się na nową nazwę: Jana Pawła 

II. 

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1 dotyczy ulicy na całej jej długości i wszystkich jej odcinków. 

§ 3.1. Dotychczasowa nazwa może być stosowana na równych prawach z nową do 1 czerwca 2010r.  

2. Przy umieszczaniu tablic z nową nazwą ulicy właściciel lub zarządca obiektu, w tym drogi publicznej, 

nieruchomości, może pozostawić tablicę z poprzednią nazwą, lecz nie na dłużej niż do 31 grudnia 2010r. Na 

pozostawionych tablicach należy w sposób trwały nanieść przekreślenie poprzedniej nazwy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

mgr Dariusz Kołodziejczyk 

 

 

 


